
 
 

Al sito web 

Al Personale Docente 

Al Personale ATA 

SEDE 

 

 

OGGETTO: A.S. 2022/2023. Pubblicazione graduatoria provvisoria interna, Docenti ed ATA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la propria circolare interna, prot. n. 677/VII-1 del 10/02/2023;                                                                            

 

Visti gli atti d’Ufficio, 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione delle graduatorie, specifiche, provvisorie di Istituto, rispetto a quanto dichiarato 

nelle apposite schede, con riscontro d’Ufficio. 

Eventuali ricorsi possono essere presentati entro mercoledì 29 marzo 2023. 

 

Nota per il riconoscimento delle seguenti aree: 

a) esigenze di famiglia; 

b) titoli generali oltre la laurea;  

c) partecipazione esami di stato negli aa.ss. 1998/1999, 1999/2000, 2000/2001. 

 

I docenti interessati dovranno consegnare agli Uffici di Segreteria documentazione specifica, a 

mano, entro e non oltre martedì 28/03/2023.    

 

 

Il Dirigente Scolastico 

f.to Prof.ssa Eugenia Carfora 
 

Documento firmato digitalmente da Carfora Eugenia ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse 

 




		2023-03-24T12:24:03+0100
	EUGENIA CARFORA




